

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI Hospital Nueva Guadalupe	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 31 de Marzo del 2020	No.Orden:36/2020
----------------	--------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.	




CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración- -MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO PLACA N- 7896	-	-
1	Cada Uno	PUNTERIAS , CALIBRAR SOHC	\$22.61	\$22.61
1	Cada Uno	FAJA DE DISTRIBUCION , CAMBIO DOCH	\$130.07	\$130.07
1	Cada Uno	ACEITE DE CAJA Y CORON NIVEL , REV	\$11.37	\$11.37
1	Cada Uno	RADIADOR MONTAJE Y DEMONTAJE	\$28.30	\$28.30
1	Cada Uno	REFRIGERANTE CAMBIO	\$5.68	\$5.68
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUISTIBLE CAMBIO	\$11.37	\$11.37
1	Cada Uno	BALER BUFA EJE DEL ENGRASE	\$22.61	\$22.61
1	Cada Uno	BUJES BARRA ESTAB - DEL - CAMB	\$16.93	\$16.93
2	Cada Uno	KIT BALERO + SELLO	\$30.00	\$60.00
2	Cada Uno	PINES BARRA ESTABILIZADORA	\$17.00	\$34.00
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$10.00	\$10.00
1	Cada Uno	ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE	\$10.00	\$10.00
2	Cada Uno	REFRIGERANTE FREEZETONE GL	\$6.99	\$13.98
3	Cada Uno	ACEITE 75W90 QT	\$14.00	\$42.00
1	Cada Uno	KIT DISTRIBUCION	\$360.00	\$360.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE PUNTERIAS	\$15.00	\$15.00
2	Cada Uno	PEGAMENTO SILICON GRIS 30Z	\$3.39	\$6.78
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA : LIC. MELVIN VEGA HERNANDEZ	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$800.70

SON: ochocientos 70/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		+5
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Nueva Guadalupe 31 de Marzo del 2020</b>		No.Orden:36/2020
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO PLACA N- 7896		
1	Cada Uno	PUNTERIAS , CALIBRAR SOHC	\$22.61	\$22.61
1	Cada Uno	FAJA DE DISTRIBUCION , CAMBIO DOCH	\$130.07	\$130.07
1	Cada Uno	ACEITE DE CAJA Y CORON NIVEL , REV	\$11.37	\$11.37
1	Cada Uno	RADIADOR MONTAJE Y DEMONTAJE	\$28.30	\$28.30
1	Cada Uno	REFRIGERANTE CAMBIO	\$5.68	\$5.68
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUISTIBLE CAMBIO	\$11.37	\$11.37
1	Cada Uno	BALER BUFA EJE DEL ENGRASE	\$22.61	\$22.61
1	Cada Uno	BUJES BARRA ESTAB - DEL - CAMB	\$16.93	\$16.93
2	Cada Uno	KIT BALERO + SELLO	\$30.00	\$60.00
2	Cada Uno	PINES BARRA ESTABILIZADORA	\$17.00	\$34.00
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$10.00	\$10.00
1	Cada Uno	ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE	\$10.00	\$10.00
2	Cada Uno	REFRIGERANTE FREEZETONE GL	\$6.99	\$13.98
3	Cada Uno	ACEITE 75W90 QT	\$14.00	\$42.00
1	Cada Uno	KIT DISTRIBUCION	\$360.00	\$360.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE PUNTERIAS	\$15.00	\$15.00
2	Cada Uno	PEGAMENTO SILICON GRIS 30Z	\$3.39	\$6.78
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA : LIC. MELVIN VEGA HERNANDEZ	\$0.00	\$0.00
<b>TOTAL.....</b>				<b>\$800.70</b>
SON: ochocientos 70/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.				
 Titular o Designado		 Suministrante		
